UNIVERSIDADE DO AMAZONAS

SUB-REITORIA PARA ASSUNTOS ACADÊMICOS

PORTARIA NQ 004/91

O SUB-REITOR PARA ASSUNTOS ACADÊMICOS DA UNIVER

SIDADE DO AMAZONAS, usando de suas atribuições estatutárias e

CONSIDERANDO os critérios estabelecidos na Re

solução no 009/86 da Câmara de Ensino de Graduação.

CONSIDERANDO a Portaria nQ 642/90 do Gabinete

do Ministro de Estado da Educação;

CONSIDERANDO a revisão procedida na documenta

ção das estudantes: Rosângela Maria da Silveira Nobre e Mar

cia de Oliveria Bentes.

R E S O L V E:

AUTORIZAR a matricula das Transferen

cias Facultativas dos Estudantes, conforme relação em anexo.

Dê-se ciência e cumpra-s^

SUB-REITORIA PARA ASSU ACADÊMICOS DA UNIVER

SIDADE DO AMAZONAS, em Manaus 21 de i eiro de 1991.

< CARLOS EDUARDO DE SOUZA GONÇALVES

SUB-REITOR PARA ASSUNTOS ACADÊMICOS

.V

FUA - 07

UNIVERSIDADE DO AMAZONAS

TRANSFERÊNCIA FACULTATIVA

CURSO DE PEDAGOGIA - (MATUTINO)

1. ROSÂNGELA MARIA DA SILVEIRA NOBRE

2. MARCIA DE OLIVEIRA SENTES

♦

PUA - 07